gregationibiis, socielalibus et instilutis,

illoruinque superioribus et personis, ac

aliis quibusvis, sul) quibuscumque ver-

borum tenoribus et formis, ac cum qui-

busvis eliam derogaloriarum derogaloriis,

aliisqiie clTicacioribus, efficacissimis et

insolilis clausulis, irritantibusque et aliis

decretis, in genere vel in specie , vcl

alias quomodolibet in conlrarium prae-

missorum concessis, confìrmalis et in-

novatis
;
quibus omnibus et singulis, et-

iamsi prò illorum sulTicienli derogatione

de illis eorumque tolis tenoribus spe-

cialis, specifica et individua, ac de

verbo ad verbum, non antem per clan-

sulas generales idem iinporlantes, men-

ilo seu quaevis alia expressio babenda •

aut aliqua alia exquisita forma ad hoc

servanda foret, tenores huiusmodi, ac si

de verbo ad verbum insererenlur, prac-

senlibiis prò piene et sufficienter ex-

pressis et inserlis babentes , illis alias

in suo robore pcrmansuris, ad prae-

missorum elTeclum, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus; ce-

lerisque contrariis quibuscumque.

S -4. Yolumus aulem ut earumdem Fidi<s tran»

. . sumplorum.
pracsentunn lilterarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, et sigillo

personae in cccclesiasticà dignitale con-

slitulae munitis , cadcm ubique fides

in iudicio et extra adhibeatur, quae prae-

senlibus adiiiberelur si forent exbibitae

vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Wariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die iv
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aDgtisli MDCxcvui, ponlificalus nostri an-

no vili.

Dat. die 4 augusti 1698, ponlif. anno vii.

CLX.

Confirmainr decrclum Congregationis

episcoporum el rcgidarium de inler-

ventu generalis, provincialinm ci re-

ctorum cuni dìscretìs in capittilis pro-

vincialibus Congregationis Doclrinae

Christianae in Gallici '.

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

H.biio iiicii §1.Nnpor, prò parte dilecti filii lo-

seplii Bellisen
,
procnraloris generalis

Congregationis Doctrinae Ciirislianae in

Gallia, Congregalioni venerabiiium fra-

Irum noslrorum S. R. E. canlinaliiim

negoliis el consultationibiis episcopo-

nim et regularitim praeposilae expo-

sito, qiiod (licet alias in quadam causa

Parisiensi ,
concordatisi diibiis :

1° an

capitulum provinciale Parisiense essel

validiim; 2° an delerminalio vocalinm

facla in constitutionibus prò capitulo

provinciali esset approbanda, ipsi Con-

gregationi cardinalium respondere pla-

cuisset: Ad 1"" sustincri ; ad 2""" ne-

gative, excepto generali actuali) nihi-

lominns illa verba excepto generali ac-

tuali, nisi dare referrenlur ad eos qui

debebanl interesse capitulo provinciali,

et ad eos qui ab eodeni capitulo debe-

bant excludi , secum ferebant aliquam

dubielatem, an scilicel detenninatio vo-

calium facta in constitutionibus prò ca-

pitulo provinciali huiusrnodi eligenda''

i In const. ed. mdcxcvii, die 23 martii, pon-

tif. VI, agitur de abrogatione discretorum; et in

Clementis XI const. ed. mdccviii, die 25 iuiiii,

pontificatus vui, de voce deliniloris adiuncti.

2 Forsan pi-oposilis (R. t.).

3 Forsan eligendo (a. T.).

nOMANUM An. C. 1698

esset approbanda tantum in persona

generalis actualis, non vero in aliis ve-

calibus qui erant in eàdcm delermina-

tione conslitulionum, nempe in provin-

ciali, rccloribus el discrelis, cum tamen

mens eiusdem Congregalionis cardina-

lium fuissel tamen' excludere ab hac de-

lerminalione commissarium, exgenerales

omnes et exprovincialem immediatum
;

ideoque prò parte dicti losephi procura-

toris generalis eidem Congregalioni car-

dinalium supplicalo, ut, ad elTectum cob-

dendi Icgem chiram, ac dandi, quietem

supraediclae Congregalioni Doctrinae

Christianae, explicite determinare digna-

relur, quod in posterum in capitulo pro-

vinciali interessent tantum , et quidem

per se
,
generalis actualis

,
provincia-

lis, ac reclores omnes cum suo quisque

discreto a capitulo conventuali, ubi sex

vocales resedissent, eligendo, quando-

quidem hi omnes, exclusis commissario,

exgeneralibus et exprovincialibus,rema-

nebanl in determinalione faclà in con-

stitutionib)is, el id crai quod ab omni-

bus pelebalur ad pacem conciliandam,

et ni lex remanerel clara et inconcussa,

ita tamen ut in reliquas conslitutiones

praedictae Congregalionis Doctrinae Chri-

slianae minime approbatae intelligeren-

tur": emanavila praediclà Congregatione

cardinalium decretum lenoris qui se-

quitur , videlicet: « Sacra Congregalio

emincntissimorum el reverendissimorum

S. R.E. cardinalium negoliis et consul-

lationibus episcoporum et regularium

praeposila, atlentis narratis, censuit ac

declaravit, quod in capilulis provincia-

libus interesse polerunl generalis actua-

lis, provincialis et reclores omnes cum

suo quisque discreto, a capilulo conven-

tuali, ubi sex vocales residebunl, eli-

1 Videtur legendum tantum (R. T.).

2 Videtur legendum minime approbata in'

telligerelur (h- t.).
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r.oiifirnin'io